
Liite 1 

 

Kaupunkikehityksen palvelualueen 2026–2029 käyttösuunnitelman muutos 

KV 8.12.2025 § 112, Kauke ltk 27.1.2026 § 9, KV 2.3.2026 § 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valtuustoon nähden sitova Ennen muutoksia TA-muutokset/KS-muutokset Muutettu TA/Muutettu KS

TA 1000 € TA 2026 TS 2027 TS 2028 TS 2029 Yhteensä MTA 2026 TS 2027 TS 2028 TS 2029 Yhteensä MTA 2026 TS 2027 TS 2028 TS 2029 Yhteensä

Kaupunkikehitys -11 041 -10 590 -10 680 -10 944 -43 254 -531 -545 -553 -563 -2 192 -11 572 -11 135 -11 233 -11 507 -45 447

Toimintatuotot 2 623 2 823 2 823 2 823 11 091 0 0 0 0 0 2 623 2 823 2 823 2 823 11 091

Valmistus omaan käyttöön 1 119 1 119 1 119 1 119 4 476 0 0 0 0 0 1 119 1 119 1 119 1 119 4 476

Toimintakulut -14 783 -14 532 -14 622 -14 885 -58 822 -531 -545 -553 -563 -2 192 -15 314 -15 076 -15 175 -15 449 -61 014

Valtuustoon nähden sitova Ennen muutoksia TA-muutokset/KS-muutokset Muutettu TA/Muutettu KS

TA 1000 € TA 2026 TS 2027 TS 2028 TS 2029 Yhteensä MTA 2026 TS 2027 TS 2028 TS 2029 Yhteensä MTA 2026 TS 2027 TS 2028 TS 2029 Yhteensä

Käyttöomaisuuden 

myyntivoitot ja 

maankäyttökorvaukset 3 523 4 492 5 035 2 432 15 481 531 545 553 563 2 192 4 054 5 036 5 588 2 995 17 674

Toimintatuotot 4 056 5 038 5 590 2 997 17 681 0 0 0 0 0 4 056 5 038 5 590 2 997 17 681

Toimintakulut -533 -546 -555 -565 -2 200 531 545 553 563 2 192 -2 -2 -2 -2 -7



Käyttösuunnitelmataulukot Kaupunkikehitys ja KOM ennen muutoksia 

Kauke ltk 27.1.2026 § 9 

Kaupunkikehitys 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

K aup un kikeh itys 1 0 0 0  €
TP 

20 23

TP 

20 24
MK S 20 25

K S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

€
Muutos 

%

Toimintatuotot 3 591 4 250 2 832 2 623 2 823 2 823 2 823 11 091 -209 -7,4 %

Myyntituotot 915 2 088 661 556 556 556 556 2 224 -105 -15,9 %

Maksutuotot 756 564 648 853 1 053 1 053 1 053 4 013 206 31,7 %

Tuet ja avustukset 436 305 450 240 240 240 240 960 -210 -46,7 %

Muut toimintatuotot 1 484 1 293 1 073 974 974 974 974 3 895 -100 -9,3 %

Valmistus omaan käyttöön 1 085 1 127 1 119 1 119 1 119 1 119 1 119 4 476 0 0,0 %

Toimintakulut -15 446 -14 556 -15 141 -14 783 -14 532 -14 622 -14 885 -58 822 359 -2,4 %

Henkilöstökulut -4 418 -4 338 -4 889 -4 939 -4 861 -4 887 -4 992 -19 679 -50 1,0 %

Palvelujen ostot -9 177 -8 954 -9 085 -8 648 -8 476 -8 544 -8 687 -34 355 437 -4,8 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -781 -730 -728 -755 -755 -751 -766 -3 028 -27 3,7 %

Avustukset -8 0 -45 -45 -45 -45 -45 -180 0 0,0 %

Muut toimintakulut -1 062 -535 -394 -395 -395 -395 -395 -1 580 -1 0,2 %

Toimintakate -10 770 -9 179 -11 190 -11 041 -10 590 -10 680 -10 944 -43 254 150 -1,3 %

muutos-% -14,8 % 21,9 % -1,3 % -4,1 % 0,9 % 2,5 %



Kaupunkikehitys johto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

K aup un kikeh itys joh to 

10 0 0  €
TP 

20 23

TP 

20 24
MK S 20 25

K S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

 €
Muutos 

 %

Toimintatuotot 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %

Myyntituotot 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %

Maksutuotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tuet ja avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valmistus omaan käyttöön 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Toimintakulut -245 -304 -303 -350 -354 -361 -414 -1 479 -47 15,6 %

Henkilöstökulut -108 -166 -135 -169 -173 -176 -179 -697 -34 25,5 %

Palvelujen ostot -126 -130 -153 -163 -163 -169 -219 -714 -10 6,5 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 0 -4 -7 -7 -6 -6 -27 -3 73,2 %

Avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintakulut -9 -7 -10 -10 -10 -10 -10 -41 0 -1,3 %

Toimintakate -241 -304 -303 -350 -354 -361 -414 -1 479 -47 15,6 %

muutos-% 25,9 % -0,3 % 15,6 % 1,1 % 2,0 % 14,7 %



Yritykset ja yhteisöt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

Yritykset  ja  yh teisöt  

10 0 0  €
TP 

20 23

TP 

20 24
MK S 20 25

K S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

 €
Muutos 

 %

Toimintatuotot 0 55 0 0 0 0 0 0 0

Myyntituotot 0 55 0 0 0 0 0 0 0

Maksutuotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tuet ja avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valmistus omaan käyttöön 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Toimintakulut -599 -673 -839 -829 -822 -807 -814 -3 273 10 -1,2 %

Henkilöstökulut -186 -286 -333 -276 -286 -292 -299 -1 152 57 -17,1 %

Palvelujen ostot -372 -354 -461 -511 -494 -474 -474 -1 953 -50 10,9 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 -4 -4 -4 -4 -4 -4 -14 0 0,0 %

Avustukset -1 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintakulut -39 -29 -42 -38 -38 -38 -38 -153 3 -7,7 %

Toimintakate -599 -618 -839 -829 -822 -807 -814 -3 273 10 -1,2 %

muutos-% 3,1 % 35,8 % -1,2 % -0,9 % -1,7 % 0,9 %



Yhdyskuntasuunnittelu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

Yh dyskun tasuun n ittelu 

10 0 0  €
TP 

20 23

TP 

20 24
MK S 20 25

K S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

 €
Muutos 

 %

Toimintatuotot 2 134 1 752 1 706 1 387 1 387 1 387 1 387 5 550 -319 -18,7 %

Myyntituotot 132 16 10 10 10 10 10 40 0 0,0 %

Maksutuotot 118 171 247 238 238 238 238 952 -9 -3,8 %

Tuet ja avustukset 436 295 450 240 240 240 240 960 -210 -46,7 %

Muut toimintatuotot 1 447 1 269 999 899 899 899 899 3 598 -100 -10,0 %

Valmistus omaan käyttöön 95 112 50 50 50 50 50 200 0 0,0 %

Toimintakulut -5 512 -4 964 -5 412 -5 406 -5 299 -5 278 -5 402 -21 386 5 -0,1 %

Henkilöstökulut -2 114 -2 082 -2 170 -2 245 -2 190 -2 170 -2 218 -8 823 -76 3,5 %

Palvelujen ostot -2 685 -2 585 -3 063 -2 995 -2 945 -2 945 -3 021 -11 905 68 -2,2 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -30 -26 -17 -19 -17 -17 -17 -69 -2 11,8 %

Avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintakulut -684 -271 -162 -147 -147 -147 -147 -588 15 -9,2 %

Toimintakate -3 284 -3 101 -3 655 -3 969 -3 862 -3 841 -3 965 -15 636 -314 8,6 %

muutos-% -5,6 % 17,9 % 8,6 % -2,7 % -0,5 % 3,2 %



Kaupunkitekniikan -palvelut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

K aup un kitekn iikan -

p alvelut  10 0 0  €
TP 

20 23

TP 

20 24
MK S 20 25

K S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

 €
Muutos 

 %

Toimintatuotot 715 1 963 614 574 574 574 574 2 298 -40 -6,5 %

Myyntituotot 678 1 920 540 500 500 500 500 2 000 -40 -7,4 %

Maksutuotot 0 10 0 0 0 0 0 1 0 0,0 %

Tuet ja avustukset 0 10 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 37 23 74 74 74 74 74 297 0 0,0 %

Valmistus omaan käyttöön 951 993 1 069 1 069 1 069 1 069 1 069 4 276 0 0,0 %

Toimintakulut -8 316 -7 969 -7 785 -7 354 -7 299 -7 352 -7 421 -29 426 432 -5,5 %

Henkilöstökulut -1 476 -1 365 -1 629 -1 633 -1 683 -1 713 -1 749 -6 778 -4 0,2 %

Palvelujen ostot -5 825 -5 733 -5 260 -4 785 -4 680 -4 704 -4 721 -18 891 475 -9,0 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -746 -699 -696 -718 -719 -718 -733 -2 887 -22 3,1 %

Avustukset -8 0 -45 -45 -45 -45 -45 -180 0 0,0 %

Muut toimintakulut -261 -173 -155 -172 -172 -172 -172 -690 -18 11,4 %

Toimintakate -6 649 -5 014 -6 102 -5 710 -5 656 -5 709 -5 777 -22 852 392 -6,4 %

muutos-% -24,6 % 21,7 % -6,4 % -1,0 % 0,9 % 1,2 %



Rakennusvalvonnan -palvelut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

Raken n usvalvon n an -

p alvelut  10 0 0  €
TP 

20 23

TP 

20 24
MK S 20 25

K S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

 €
Muutos 

 %

Toimintatuotot 738 480 511 661 861 861 861 3 244 150 29,4 %

Myyntituotot 100 97 111 46 46 46 46 184 -65 -58,6 %

Maksutuotot 638 383 400 615 815 815 815 3 060 215 53,8 %

Tuet ja avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valmistus omaan käyttöön 39 22 0 0 0 0 0 0 0

Toimintakulut -773 -646 -803 -843 -758 -824 -834 -3 259 -41 5,1 %

Henkilöstökulut -534 -439 -622 -615 -528 -537 -548 -2 228 7 -1,1 %

Palvelujen ostot -169 -152 -147 -194 -194 -253 -253 -892 -46 31,3 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 -1 -7 -8 -9 -7 -7 -30 0 3,8 %

Avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintakulut -69 -55 -26 -27 -27 -27 -27 -108 -1 5,6 %

Toimintakate 4 -143 -292 -182 103 37 27 -15 109 -37,5 %

muutos-% 103,3 % -37,5 % -156,6 % -63,8 % -28,7 %



Hankejohto- ja maanmyynti (Käyttöomaisuuden nettomyynti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

K äyttöomaisuuden  

n ettomyyn ti  10 0 0  €
TP 

20 23

TP 

20 24
MK S 20 25

K S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

 €
Muutos 

 %

Toimintatuotot 5 105 5 731 11 724 4 056 5 038 5 590 2 997 17 681 -7 668 -65,4 %

Myyntituotot 0 11 0 0 0 0 0 0 0

Maksutuotot 350 879 2 100 100 450 1 000 100 1 650 -2 000 -95,2 %

Tuet ja avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 4 755 4 840 9 624 3 956 4 588 4 590 2 897 16 031 -5 668 -58,9 %

Valmistus omaan käyttöön 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Toimintakulut -1 965 -1 359 -924 -533 -546 -555 -565 -2 200 391 -42,3 %

Henkilöstökulut -382 -348 -407 -417 -428 -435 -444 -1 725 -10 2,5 %

Palvelujen ostot -1 376 -301 -500 -100 -102 -103 -104 -409 401 -80,1 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -13 -4 -4 -4 -4 -4 -4 -15 0 0,0 %

Avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintakulut -193 -706 -13 -13 -13 -13 -13 -52 1 -4,0 %

Toimintakate 3 141 4 371 10 800 3 523 4 492 5 035 2 432 15 481 -7 277 -67,4 %

muutos-% 39,2 % 147,1 % -67,4 % 27,5 % 12,1 % -51,7 %



Käyttösuunnitelmataulukot Kaupunkikehitys ja KOM muutosten jälkeen 

KV 2.3.2026 § 6 

Kaupunkikehitys 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

K aup un kikeh itys 1 0 0 0  €
TP 

20 24

TP 

20 25
TA 20 26

MK S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

€
Muutos 

%

Toimintatuotot 4 250 3 787 2 623 2 623 2 823 2 823 2 823 11 091 0 0,0 %

Myyntituotot 2 088 1 281 556 556 556 556 556 2 224 0 0,0 %

Maksutuotot 564 770 853 853 1 053 1 053 1 053 4 013 0 0,0 %

Tuet ja avustukset 305 424 240 240 240 240 240 960 0 0,0 %

Muut toimintatuotot 1 293 1 312 974 974 974 974 974 3 895 0 0,0 %

Valmistus omaan käyttöön 1 127 1 117 1 119 1 119 1 119 1 119 1 119 4 476 0 0,0 %

Toimintakulut -14 556 2 768 -14 783 -15 314 -15 076 -15 175 -15 449 -61 014 -531 3,6 %

Henkilöstökulut -4 338 -4 548 -4 939 -5 356 -5 289 -5 322 -5 436 -21 404 -417 8,4 %

Palvelujen ostot -8 954 8 508 -8 648 -8 746 -8 576 -8 645 -8 790 -34 757 -98 1,1 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -730 -787 -755 -759 -759 -755 -770 -3 042 -4 0,5 %

Avustukset 0 0 -45 -45 -45 -45 -45 -180 0 0,0 %

Muut toimintakulut -535 -406 -395 -408 -408 -408 -408 -1 631 -13 3,2 %

Toimintakate -9 179 7 672 -11 041 -11 572 -11 135 -11 233 -11 507 -45 447 -531 4,8 %

muutos-% -183,6 % -243,9 % 4,8 % -3,8 % 0,9 % 2,4 %



Kaupunkikehitys johto 

 

*Euroissa otettu huomioon Yritykset ja yhteisöt, sekä projektijohto- ja maanmyynti (ent. hankejohto- ja maanmyynti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

K aup un kikeh itys joh to 

10 0 0  €
TP 

20 24

TP 

20 25
TA 20 26

MK S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

€
Muutos 

%

Toimintatuotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %

Myyntituotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %

Maksutuotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tuet ja avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valmistus omaan käyttöön 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Toimintakulut -304 -307 -350 -1 710 -1 720 -1 721 -1 792 -6 943 -1 360 388,6 %

Henkilöstökulut -166 -184 -169 -862 -887 -903 -921 -3 574 -693 409,3 %

Palvelujen ostot -130 -119 -163 -772 -757 -744 -795 -3 068 -609 372,9 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0 0 -7 -14 -14 -14 -14 -56 -7 101,1 %

Avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintakulut -7 -4 -10 -61 -61 -61 -61 -245 -51 496,7 %

Toimintakate -304 -307 -350 -1 710 -1 720 -1 721 -1 792 -6 943 -1 360 388,7 %

muutos-% 1,2 % 13,9 % 388,7 % 0,6 % 0,1 % 4,1 %



Yhdyskuntasuunnittelu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

Yh dyskun tasuun n ittelu 

10 0 0  €
TP 

20 24

TP 

20 25
TA 20 26

MK S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

€
Muutos 

%

Toimintatuotot 1 752 1 734 1 387 1 387 1 387 1 387 1 387 5 550 0 0,0 %

Myyntituotot 16 12 10 10 10 10 10 40 0 0,0 %

Maksutuotot 171 192 238 238 238 238 238 952 0 0,0 %

Tuet ja avustukset 295 253 240 240 240 240 240 960 0 0,0 %

Muut toimintatuotot 1 269 1 277 899 899 899 899 899 3 598 0 0,0 %

Valmistus omaan käyttöön 112 114 50 50 50 50 50 200 0 0,0 %

Toimintakulut -4 964 -4 873 -5 406 -5 406 -5 299 -5 278 -5 402 -21 386 0 0,0 %

Henkilöstökulut -2 082 -2 169 -2 245 -2 245 -2 190 -2 170 -2 218 -8 823 0 0,0 %

Palvelujen ostot -2 585 -2 533 -2 995 -2 995 -2 945 -2 945 -3 021 -11 905 0 0,0 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -26 -18 -19 -19 -17 -17 -17 -69 0 0,0 %

Avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintakulut -271 -152 -147 -147 -147 -147 -147 -588 0 0,0 %

Toimintakate -3 101 -3 025 -3 969 -3 969 -3 862 -3 841 -3 965 -15 636 0 0,0 %

muutos-% -2,4 % 31,2 % 0,0 % -2,7 % -0,5 % 3,2 %



Kaupunkitekniikan -palvelut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

K aup un kitekn iikan -

p alvelut  10 0 0  €
TP 

20 24

TP 

20 25
TA 20 26

MK S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

€
Muutos 

%

Toimintatuotot 1 963 1 429 574 574 574 574 574 2 298 0 0,0 %

Myyntituotot 1 920 1 201 500 500 500 500 500 2 000 0 0,0 %

Maksutuotot 10 22 0 0 0 0 0 1 0 0,0 %

Tuet ja avustukset 10 171 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 23 34 74 74 74 74 74 297 0 0,0 %

Valmistus omaan käyttöön 993 971 1 069 1 069 1 069 1 069 1 069 4 276 0 0,0 %

Toimintakulut -7 969 -7 670 -7 354 -7 354 -7 299 -7 352 -7 421 -29 426 0 0,0 %

Henkilöstökulut -1 365 -1 423 -1 633 -1 633 -1 683 -1 713 -1 749 -6 778 0 0,0 %

Palvelujen ostot -5 733 -5 275 -4 785 -4 785 -4 680 -4 704 -4 721 -18 891 0 0,0 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -699 -767 -718 -718 -719 -718 -733 -2 887 0 0,0 %

Avustukset 0 0 -45 -45 -45 -45 -45 -180 0 0,0 %

Muut toimintakulut -173 -206 -172 -172 -172 -172 -172 -690 0 0,0 %

Toimintakate -5 014 -5 270 -5 710 -5 710 -5 656 -5 709 -5 777 -22 852 0 0,0 %

muutos-% 0 5,1 % 8,4 % 0,0 % -1,0 % 0,9 % 1,2 %



Rakennusvalvonnan -palvelut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lautakuntaan nähden sitova

Raken n usvalvon n an -

p alvelut  10 0 0  €
TP 

20 24

TP 

20 25
TA 20 26

MK S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

€
Muutos 

%

Toimintatuotot 480 624 661 661 861 861 861 3 244 0 0,0 %

Myyntituotot 97 68 46 46 46 46 46 184 0 0,0 %

Maksutuotot 383 556 615 615 815 815 815 3 060 0 0,0 %

Tuet ja avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valmistus omaan käyttöön 22 32 0 0 0 0 0 0 0

Toimintakulut -646 -728 -843 -843 -758 -824 -834 -3 259 0 0,0 %

Henkilöstökulut -439 -521 -615 -615 -528 -537 -548 -2 228 0 0,0 %

Palvelujen ostot -152 -178 -194 -194 -194 -253 -253 -892 0 0,0 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 -1 -8 -8 -9 -7 -7 -30 0 0,0 %

Avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintakulut -55 -28 -27 -27 -27 -27 -27 -108 0 0,0 %

Toimintakate -143 -72 -182 -182 103 37 27 -15 0 0,0 %

muutos-% -50,1 % 154,7 % 0,0 % -156,6 % -63,8 % -28,7 %



Käyttömaisuuden nettomyynti 

 

*Hankejohto- ja maanmyynti lakkautettu. Hankejohdon- ja maanmyynnin kustannuspaikan määrärahat siirretty 
Kaupunkikehitykseen. 

 

Lautakuntaan nähden sitova

K äyttöomaisuuden  

n ettomyyn ti  10 0 0  €
TP 

20 24

TP 

20 25
TA 20 26

MK S 

20 26

TS 

20 27

TS 

20 28

TS 

20 29

Yh t. 

26-29

Muutos 

€
Muutos 

%

Toimintatuotot 5 731 11 862 4 056 4 056 5 038 5 590 2 997 17 681 0 0,0 %

Myyntituotot 11 8 0 0 0 0 0 0 0

Maksutuotot 879 2 143 100 100 450 1 000 100 1 650 0 0,0 %

Tuet ja avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 4 840 9 711 3 956 3 956 4 588 4 590 2 897 16 031 0 0,0 %

Valmistus omaan käyttöön 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Toimintakulut -1 359 -947 -533 -2 -2 -2 -2 -8 531 -99,6 %

Henkilöstökulut -348 -393 -417 0 0 0 0 0 417 -100,0 %

Palvelujen ostot -301 -316 -100 -2 -2 -2 -2 -8 98 -98,0 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -4 -6 -4 0 0 0 0 0 4 -100,0 %

Avustukset 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut toimintakulut -706 -233 -13 0 0 0 0 0 13 -100,0 %

Toimintakate 4 371 10 915 3 523 4 054 5 036 5 588 2 995 17 673 531 15,1 %

muutos-% 149,7 % -67,7 % 15,1 % 24,2 % 11,0 % -46,4 %


